
 

Uchwała Nr 1259 / 2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 października 2011 roku 

 

w sprawie: odwołania Pani Krystyny Pośledniej z funkcji Prezesa Wojewódzkiego Funduszu  

                 Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.        

 

 

                                                                          

 Na podstawie art. 400j ust. 2  ustawy z  dnia  27  kwietnia 2001 r.  Prawo  ochrony  środowiska  

( Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz.150 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się  Panią  Krystynę  Poślednią z funkcji Prezesa Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w związku ze złożoną przez Panią 

Krystynę Poślednią rezygnacją z zajmowanej funkcji. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  7 listopada 2011r. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr  1259 / 2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 października 2011 roku 

 

                                                                                 

W związku z wyborem na posła Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej kadencji 2011-2014 

oraz zakazem łączenia funkcji członka zarządu wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej z mandatem posła, wynikającym z przepisu  art.400j , ust.4 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz 150 ze zm. ) Pani 

Krystyna Poślednia Prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu złożyła rezygnację z zajmowanego stanowiska.  

 
W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 

 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 


